CD SENSORIC SRL
Nr. ord. reg. com.:J32/631/2010
C.I.F:RO 27439823;     Cod postal: 550125
IBAN:RO62MIRO0000270445890401 Procredit Bank Sibiu
Adresa:Judet: Sibiu. Oras: Sibiu. Str. George Enescu nr. 21.
Punct de lucru:Sibiu, Str. Magheranului nr. 44.
                          Produse Baumer:
AS-Interface
Part No. Type Designation
10119116 AS-i Einbaudose 3-Pol.
10117287 AS-i Flachkabeldichtung
10119114 AS-i Verbindungsdose 3-Pol.
10119115 AS-i Verbindungsstecker 3-Pol.
10126550 ASIA 154A4401
10136152 ASIA 36A0411
10148592 ASIA 36A1321
10131709 ASIA 36A2211
10148300 ASIA 36A2221
10128063 ASIA 36A3011
10148114 ASIA 36A3021
10127453 ASIA 36A4011
10148115 ASIA 36A4021
10154382 ASIA 56A0418
10147630 ASIA 56A1321
10156037 ASIA 56A2219
10156038 ASIA 56A2220
10147628 ASIA 56A2222
10147629 ASIA 56A2223
10137391 ASIA 56A2411
10136665 ASIA 56A4016
10138226 ASIA 56A4017
10138227 ASIA 56A4018
10147626 ASIA 56A4022
10147627 ASIA 56A4023
10152050 ASIA 56A4321
10119158 ASIA 56A4411
10119112 ASIA 56A4412
10124765 ASIA 56A8011
10153114 ASIA 75A8321
10153115 ASIA 75A8322
10111054 ASIA 75A8411
10125379 ASIA 75A8412
10124862 ASIA 75A8413
10125383 ASIA 75A8414
10119170 ASIJ 10P0001
10238914 ASIJ 20P0001
10130021 ASIJ 32P0001
10130423 ASIJ 56P0001
10115520 ASIK 10P0001
10117125 ASIK 10P0002
10119166 ASIK 10P0003
10119167 ASIK 10P0004
10119168 ASIK 10P0005
10119169 ASIK 10P0006
10119108 ASIM 75A1002
10148146 ASIN 50A0021
10147116 ASIN 91A0001
10118361 ASIU 56P0001
10119171 ASIZ 04P0001
10137603 ASIZ 04P0002
10131011 ASIZ 80A0003
10239220 ASIZ 80P0002
10117770 Adressiergeräteadapter 56A
10127960 Adressiergeräteadapter 36A
10125531 Bef-Teil für AS-i Kab. schraub
10125443 Bef-Teil für AS-i Kabel kleb.
10125444 Bef-Teil für AS-i Kabel steck.
10116179 Kabelverschraubung PG11
10119103 Winkelstecker 4pol M12 female